Міністэрства адукацыі Рэспублікі Беларусь
Установа адукацыі
«Беларускі дзяржаўны
ўніверсітэт харчовых і хімічных тэхналогій»
пр-т Шміта, 3, 212027 г. Магілеў
Рэспубліка Беларусь
Тэл. (0222) 648227, факс 649011
Е-mail: mail@bgut.by

	Министерство образования Республики Беларусь
Учреждение образования
«Белорусский государственный университет пищевых и химических технологий»
пр-т Шмидта, 3, 212027 г. Могилев
Республика Беларусь
Тел. (0222) 648227, факс 649011
Е-mail: mail@bgut.by

	Начальнику
главного управления по образованию Брестского областного исполнительного комитета
Калиновской Н.А.

	О содействии в профориентации

Уважаемая Наталья Анатольевна!

Информируем, что в учреждении образования «Белорусский государственный университет пищевых и химических технологий» (далее – БГУТ, г. Могилёв, пр-т Шмидта, 3) для учащихся учреждений общего среднего образования XI классов 21.12.2024 с 10.30 до 14.00 (суббота) будет проходить «День открытых дверей» с приглашением представителей предприятий-заказчиков кадров.
Мероприятие организовывается в целях решения кадровых вопросов предприятий пищевой перерабатывающей и химической промышленности Республики Беларусь, в частности, предприятий Брестской области, а также в целях расширения и повышения эффективности целевой подготовки, усиления профориентационной работы, повышения мотивации молодежи к осознанному выбору профессии.
[bookmark: _GoBack]Просим Вас оказать содействие в информировании учреждений общего среднего образования, находящихся в подчинении Главного управления по образованию Брестского областного исполнительного комитета о предстоящем «Дне открытых дверей».
Надеемся на дальнейшее взаимовыгодное плодотворное сотрудничество.

И.о. ректора,
первый проректор университета	А.С.Носиков

Гребенцов +375(33) 627-59-23

[image: ]
image1.png
Benopycckuia rocypapcTBeHHbIN
YHUBEPCUTET NnLLEBbIX U
XUMMNYECKUX TeXHONOrnii
AEHb
OTKPbITbIX 'E.

NBEPEU

21.12.2024 i

r. Morunes, np. WmnaTa, 3
+375298973330 ©e 00000

Міністэрства адукацыі Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«

Беларускі дзяржаўны

ўніверсітэт харчовых і хімічных

тэхналогій

»

пр

-

т Шміта, 3, 212027 г. Магіле

ў

Рэспубліка Беларусь

Тэл. (0222) 648227, факс 649011

Е

-

mail

:

mail

@

bgut

.

by

Министерство

образования Республики Беларусь

Учреждение образования

«Белорусский государственный

университет пищевых и

химических технологий»

пр

-

т Шмидта, 3, 212027 г. Могилев

Республика Беларусь

Тел. (0222) 648227, факс 649011

Е

-

mail

:

mail

@

bgut

.

by

Начальнику

главного управления по образованию

Брестского

областного

исполнительного комитета

Калиновской Н.А.

О содействии в

профориентации

Уважаем

ая

Наталья Анатольевна

!

Информируем, что в учреждении образования «Белорусский

государственный университет пищевых и химических технологий» (далее

–

БГУТ, г. Могилёв, пр

-

т Шмидта, 3) для учащихся учреждений общего

среднего образования XI классов

21.12.2024 с 10.30 до 14.00

(суббо

та)

будет проходить «День открытых дверей» с приглашением

представителей предприятий

-

заказчиков кадров.

Мероприятие организовывается в целях решения кадровых вопросов

предприятий пищевой перерабатывающей и химической промышленности

Республики Беларусь, в ч

астности, предприятий

Брестской

области, а

также в целях расширения и повышения эффективности целевой

подготовки, усиления профориентационной работы, повышения

мотивации молодежи к осознанному выбору профессии.

Просим Вас оказать содействие в информировани

и учреждений

общего среднего образования, находящихся в подчинении Главного

управления по образованию

Брестского

областного исполнительного

комитета

о предстоящем «Дне открытых дверей»

.

Надеемся на дальнейшее взаимовыгодное плодотворное

сотрудничество.

И.о. ректора,

первый проректор унив

ерситета

А.С.Носиков

Гребенцов +375(33) 627

-

59

-

23

Міністэрства адукацыі Рэспублікі Беларусь   Установа адукацыі   « Беларускі дзяржаўны    ўніверсітэт харчовых і хімічных  тэхналогій »   пр - т Шміта, 3, 212027 г. Магіле ў   Рэспубліка Беларусь   Тэл. (0222) 648227, факс 649011   Е - mail :  mail @ bgut . by   Министерство  образования Республики Беларусь   Учреждение образования   «Белорусский государственный  университет пищевых и  химических технологий»   пр - т Шмидта, 3, 212027 г. Могилев   Республика Беларусь   Тел. (0222) 648227, факс 649011   Е - mail :  mail @ bgut . by

    Начальнику    главного управления по образованию  Брестского   областного  исполнительного комитета    Калиновской Н.А.

О содействии в  профориентации

  Уважаем ая   Наталья Анатольевна !     Информируем, что в учреждении образования «Белорусский  государственный университет пищевых и химических технологий» (далее  –   БГУТ, г. Могилёв, пр - т Шмидта, 3) для учащихся учреждений общего  среднего образования XI классов  21.12.2024 с 10.30 до 14.00   (суббо та)  будет проходить «День открытых дверей» с приглашением  представителей предприятий - заказчиков кадров.   Мероприятие организовывается в целях решения кадровых вопросов  предприятий пищевой перерабатывающей и химической промышленности  Республики Беларусь, в ч астности, предприятий  Брестской   области, а  также в целях расширения и повышения эффективности целевой  подготовки, усиления профориентационной работы, повышения  мотивации молодежи к осознанному выбору профессии.   Просим Вас оказать содействие в информировани и учреждений  общего среднего образования, находящихся в подчинении Главного  управления по образованию  Брестского   областного исполнительного  комитета   о предстоящем «Дне открытых дверей» .   Надеемся на дальнейшее взаимовыгодное плодотворное  сотрудничество.         И.о. ректора,    первый проректор унив ерситета   А.С.Носиков     Гребенцов +375(33) 627 - 59 - 23